66 CÔNG BÁO/Số 27/Ngày 01-7-2012

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN TÂN PHÚ

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN TÂN PHÚ

Số: 01/2012/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Phú, ngày 01 tháng 6 năm 2012

QUYẾT ðỊNH
Sửa ñổi, bổ sung ðiều 2 Quy chế tổ chức và hoạt ñộng của Phòng Nội vụ

quận Tân Phú ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 02/2009/Qð-UBND

ngày 07 tháng 7 năm 2009 của Ủy ban nhân dân quận Tân Phú

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN TÂN PHÚ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Thông tư số 04/2011/TT-BNV ngày 10 tháng 02 năm 2011 của Bộ Nội

vụ về hướng dẫn bổ sung nhiệm vụ, tổ chức và biên chế của Sở Nội vụ, Phòng Nội vụ

thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, cấp huyện về công tác thanh niên;

Xét ñề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ quận tại Tờ trình số 533/TTr-NV ngày 17

tháng 5 năm 2012,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Sửa ñổi, bổ sung ðiều 2 Quy chế tổ chức và hoạt ñộng của Phòng Nội

vụ quận Tân Phú ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 02/2009/Qð-UBND ngày 07

tháng 7 năm 2009 của Ủy ban nhân dân quận Tân Phú:

1. Sửa ñổi, bổ sung Khoản 20 như sau:

“20. Về công tác thanh niên:

a) Trình Ủy ban nhân dân quận ban hành quyết ñịnh, chỉ thị; quy hoạch, kế

hoạch dài hạn, năm năm, hàng năm; chương trình, biện pháp tổ chức thực hiện các

nhiệm vụ thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước về công tác thanh niên ñược giao;

CÔNG BÁO/Số 27/Ngày 01-7-2012 67

b) Tổ chức thực hiện các văn bản quy phạm pháp luật, quy hoạch, kế hoạch về

thanh niên và công tác thanh niên sau khi ñược phê duyệt;

c) Hướng dẫn, tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật về thanh niên và công

tác thanh niên ñược giao”.

2. Bổ sung Khoản 21 như sau:

“21. Thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự phân công của ủy ban nhân dân

quận.”

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực sau 07 ngày, kể từ ngày ký.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân quận, Trưởng Phòng Nội vụ, Thủ

trưởng các cơ quan, ñơn vị có liên quan thuộc Ủy ban nhân dân quận chịu trách

nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

 Phan Tấn Lực